ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___-й созыв, ___-е заседание
РЕШЕНИЕ

от «___»______201__г. № __
Об отмене решения Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения от 25.05.2017 г. № 62

«Об утверждении Положения о комиссии Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения»

В соответствии  с требованиями  Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании Протеста прокуратуры Промышленновского района от 19.09.2017 № 7-5-2017, Совет народных депутатов Тарабаринского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения от 25.05.2017 №62 «Об утверждении Положения о комиссии Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету (Н.Э. Туманова)

Председатель Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения                                  _______________

                  Глава

Тарабаринского сельского поселения                                  _______________

письмо от «____»_______________г. №_________

страница 6